EDITAL N.º 001/03/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO PERMANENTE

DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de
inscrição deferida do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao
Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS, de acordo com as normas e
condições seguintes:

1. - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
1.1 - Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferida encontra-se
no Anexo I deste Edital.

Três Lagoas/MS, 16 de dezembro de 2.014.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal

ANEXO I – EDITAL 001/03/2014

Cargo: 1001 - Auxiliar de Serviços Diversos

Nº insc Nome
19834  ALESSANDRA DA SILVA SANTOS
18984  BEATRIZ GARCIA
19433  CARMINA PEREIRA DO NASCIMENTO
19475  LENIR MARA YAMAGUTI
18602  LEONORA MARIANO SOUZA
15459  MARIA ABADIA ASSIS MARQUES DIAS
19827  MARINA DE SOUZA RIBEIRO
18455  SOLIMAR ROCHA DE SOUZA

Cargo: 1005 - Vigia

Nº insc Nome
13613  ELIANE GERALDA DE OLIVEIRA
14044  HELENA FAUSTINO DOS SANTOS
19718  JAQUELINE FONSECA GOMES
15862  KELLEN REGINA GOMES DA SILVA
13424  RICARDO DA SILVA ROLEMBERG
18381  ROGER DUQUE DE FARIA BORTOLETO

Cargo: 1006 - Agente de Combate a Endemias

Nº insc Nome
14802  ALINE ROSA MAGNI
18941  BRUNA YAMAGUTI FERREIRA
15096  CATARINA JOSIANE FERREIRA
18961  IVONETE ANALIA DE SOUSA
13846  JUCENIR DA SILVA QUEIROZ
19480  LETICIA SOARES DA CUNHA

Cargo: 1007 - Auxiliar de Farmácia

Nº insc Nome
16910  ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS
14275  DAIANE GONZAGA RODRIGUES DOS SANTOS
15121  GLAUCIMAR ALVES PINHA
15468  JUCILENE ASSIS BASILIO
18422  MARIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA LEITE
18448  TALLES PATRICK RODRIGUES FEITOSA
20012  VANIA DUQUE DE FARIA

Cargo: 2003 - Agente Municipal de Trânsito

Nº insc Nome
15550  CLEIDEVAN ROBERTO DE FREITAS
14058  DIEGO DOS SANTOS
15474  HECTOR BASILIO SOARES
19906  IONE DOURADO SOUZA DOS SANTOS
13393  MARIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA LEITE
18570  MATHEUS DE OLIVEIRA RAMIRES
19435  MATHEUS MARTINS LEAL
19245  ORIDES MOREIRA PRADO
13467  SAINARA RODRIGUES DA SILVA
15445  SIRLENE ASSIS MARQUES
19358  TATIANE DE SOUZA ALVES

Cargo: 2004 - Atendente de Farmácia

Nº insc Nome
14214  LIDIANE DE SOUZA RIBEIRO

Cargo: 2005 - Auxiliar Administrativo

Nº insc Nome
16704  GILDETE ALVES FERREIRA
19410  MELISA BRANDÃO BONI

Cargo: 2006 - Auxiliar de Contabilidade

Nº insc Nome
18273  ADELICE ARLY MAGNI

Cargo: 2011 - Cuidador - Plantonista

Nº insc Nome
13983  IRANI VIEIRA SILVA

Cargo: 2012 - Fiscal de Defesa do Consumidor - Procon

Nº insc Nome
20059  GILDO ALVES TAVEIRA
19353  LUIZ AUGUSTO DE ASSIS COLETI

Cargo: 2013 - Fiscal de Posturas

Nº insc Nome
18820  FÁBIO DE SOUZA MENDES

Cargo: 2014 - Motorista

Nº insc Nome
13599  DIVINO MARIANO SALES

Cargo: 2015 - Motorista Veículo Leve

Nº insc Nome
15490  ILDEFONSO CORREA DIAS

Cargo: 2016 - Motorista Veículos Pesados

Nº insc Nome
18987  JOSÉ CARLOS VIEIRA DE MORAIS

Cargo: 2019 - Orientador Social

Nº insc Nome
19536  CIBELE HEREDIA
15373  CLEIDIA ASSIS MARQUES
18969  LARA RAFAELA ALVES TOLENTINO INACIO DA SILVA
16674  MADDELEY CHRISTIAN NEVES DE ARRUDA PINTO
19427  MARIA MADALENA ALVES TOLENTINO
19290  MARISA SILVA COSTA

Cargo: 2021 - Técnico Administrativo (Nível Médio)

Nº insc Nome
16908  ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS
18940  BRUNA YAMAGUTI FERREIRA
18089  ELTTON MARANGON ROCHA
13343  INÊS RODRIGUES DE SOUZA
13800  L.IVIA CAROLINE FERNADES DE OLIVEIRA
19267  LUANA DA SILVA NASCIMENTO
15289  LUCIANA DE GOIS
18559  MARIANE MOLAN PERCINATO
18239  MICHELE DE OLIVEIRA RAMIRES
18449  MICHELE RODRIGUES DA SILVA
18967  MICHELLY DO NASCIMENTO OLIVEIRA
18882  POLLIANA FERNANDES ALVES
15277  SIRLEIDE NASCIMENTO SANTOS
15883  TIAGO HENRIQUE SPIGOTTI

Cargo: 2026 - Técnico Ambiental

Nº insc Nome
18511  LAURA CAROLINE GOMES LEAL

Cargo: 2028 - Técnico Atendimento Tributário

Nº insc Nome
14793  ADERCIRA ROSI MAGNI LÉLES

Cargo: 2029 - Técnico Cadista

Nº insc Nome
13832  MAX WILLY PEREIRA BRAGA

Cargo: 2031 - Técnico de Edificações

Nº insc Nome
18952  DAVID ANDERSON MARTINS DE SOUZA

Cargo: 2044 - Agente Comunitário de Saúde - Paranapungá

Nº insc Nome
15518  ESTER SINICIATO DE LIMA

Cargo: 2047 - Agente Comunitário de Saúde - Santa Luzia

Nº insc Nome
18443  MILENE APARECIDA SIQUEIRA LACERDA

Cargo: 2048 - Agente Comunitário de Saúde - Maristela

Nº insc Nome
18666  APARECIDA PESSUTI SOUZA
19436  GLAUCIMAR ALVES PINHA
20367  PAULO HENRIQUE CORREA DE ABREU

Cargo: 2049 - Agente Comunitário de Saúde - Vila Haro

Nº insc Nome
20353  CLAUDEMIRO GONÇALVES COSTA

Cargo: 3001 - Administrador

Nº insc Nome
15370  MILENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
20409  PAULA ANELICE SOUZA
20075  VILMA DOS SANTOS FREITAS

Cargo: 3004 - Assistente Social

Nº insc Nome
18110  ADAO COSTA BENTO
18350  ELAINE PINHO DA SILVA RAMIRES KOCH
16583  REGINA DE SOUZA VITORIANO
13485  SUELI DOMINGUES DOS SANTOS

Cargo: 3005 - Auditor Tributário Fiscal

Nº insc Nome
14496  ANALI HÁGATA SANTOS CRUZ
13587  ELAINE APARECIDA ROCHA
15148  JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES
15355  MILENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Cargo: 3010 - Contador

Nº insc Nome
20274  GLADYS THELMA DO ESPIRITO SANTO

Cargo: 3013 - Educador Social

Nº insc Nome
15577  JOEMAR RIBEIRO ALVES

Cargo: 3015 - Enfermeiro

Nº insc Nome
20217  ANANDA GONÇALVES TAVEIRA
20356  ANGELA MARIA DE LIMA
20396  DAMIÃO SAMPAIO DA SILVA

Cargo: 3018 - Engenheiro Civil

Nº insc Nome
19595  BRUNO CESAR DA SILVA COSTA
18964  DAVID ANDERSON MARTINS DE SOUZA

Cargo: 3070 - Fiscal Vigilância Sanitária Veterinário

Nº insc Nome
20286  LAERCIO DOS REIS JUNIOR

Cargo: 3081 - Técnico Administrativo (Nível Superior)

Nº insc Nome
13344  INÊS RODRIGUES DE SOUZA
14950  NILVIA QUIRINO DA SILVA
19242  THAIS COSTA DIAS